
          

 
Turpinās veloparka būvniecības darbi pie Auces vidusskolas  

 

Līdz ar siltā laika iestāšanos ir atsākta aktīva projektu īstenošana. 

Projekta “Veloparka izveide Auces pilsētā” (Nr. 17-06-AL30-A019.2201-000004) 

ietvaros tiek turpināti būvniecības darbi pie Auces vidusskolas, kur tiks izveidots 

veloparks ar piedzīvojumu trasi, kā arī tiks labiekārtota apkārtējā vide, 

izbūvējot gājēju celiņus un uzstādot solus.  

Veloparka izbūves pirmā kārta tiek īstenota, ieguldot Auces novada 

pašvaldības budžeta finanšu līdzekļus, kā arī Valsts budžeta dotāciju, turklāt otrās 

kārtas īstenošanai tika piesaistīts finansējums no Eiropas lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) 45 000.00 EUR apmērā, kā arī tiks ieguldīts pašvaldības 

finansējums. Būvniecības darbus veic SIA “We Build Parks”. Šobrīd ir norakta zemes 

virskārta, izbūvēts drenējošais slānis un pamatreljefs, izveidotas prasmju parka 

konstrukcijas.  

 

 

Kristīne Ozoliņa 

Projektu koordinatore 

Gitas Šēferes-Šteinbergas foto  

 

 


